LESNICTWA

Lesnictwo Imie i nazwisko lesniczego/podlesniczego Adres kancelarii lesnictwa Telefon
L-czy Joanna Stanczak 29 741-43-04
L. . . P 25, 07-215 Obryt
Le$nictwo Zambski joanna.stanczak@warszawa.lasy.gov.pl sary ryte 502-597-530
Podlesniczy Pawet Kwiatkowski 575-232-431
L-czy Krzysztof Wojewoda 23 692-14-42
Leénictwo Poptawy krzysztof.wojewoda@warszawa.lasy.gov.pl | Tocznabiel 30, 07-215 Obryte 503- 025-435
Podlesniczy Konrad Chorzela 692-409-144
L- Z Groch ki
Ze‘:c‘)’n e:c:)cr:wvrvzcki(;vv\:/sarlszawa evsoup] | KEPA ZatOrska 134, 07-217 Zatory | 501-461-708
Lesnictwo Grabowiec = —
Podlesniczy Wiodzimierz Kosiriski 503-025-425
L. L-czy J6zef Dyga
Lesnictwo Zatory . Kepa Zatorska 13A, 07-217 Zatory | 698-694-686
jozef.dyga@warszawa.lasy.gov.pl
Podlesniczy Cezary Choinski 575-247-730
L-czy Piotr Sk -
ezy |i° rokrzecz | | Dabrowa 71A, 07-205 Rzaénik 574-265-103
Le$nictwo Dabrowa piotr.skrzecz@warszawa.lasy.gov.p
Podlesniczy Wojciech Jankowski 606-394-337
L- Dari Z 2 -00-
g v a"us; argba | | Pniewo 100, 07-214 Pniewo 9 596-00-60
Leénictwo Pniewo ariusz.zareba@warszawa.lasy.gov.p 606-871-035
Podlesniczy Waldemar Nobis 600-453-593
L-czy Piotr Jarosik . 29 741-44-05
. . . Wielgolas 1, 07-215 Obryt
piotr.jarosik@warszawa.lasy.gov.pl elgolas ryte 575-803-118
Lesnictwo Wielgolas
Podlesniczy Mateusz Starikowski 694-283-887
- . L-czy Lech Stariczak .
Lesnictwo Pokrzywnica czy Lech Stancza Klusek 14, 06-121 Pokrzywnica 501-052-213

lech.stanczak@warszawa.lasy.gov.pl
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Podlesniczy

Anna Sokalska

-61
anna.sokalska@warszawa.lasy.gov.pl 600975-618
L-czy Michat Orfowski Bulkowo Stare 3, 06-120 Winnica | 606-871-027
Leénictwo Lipniki michal.orlowski@warszawa.lasy.gov.pl
Podlesniczy
Marek Bartotd 510-139-843
L-czy Beata Olszak Bulkowo Stare 6, 06-120 Winnica | 660-750-913
Leénictwo Bulkowo beata.olszak@warszawa.lasy.gov.pl
Podlesniczy
Kamil Btazowski 532-542-886
L-czy Grzegorz Gurzynski . 29 766-90-28
grzegorz.gurzynski@warszawa.lasy.gov.pl Jurgi 19, 07-440 Goworowo 604-287-501
Lesnictwo Jurgi
Podlesniczy Karol Poreda 575-247-749
L- J Kazmi k
_-czy Janusz Razmiercza Kaszewiec 6, 06-230 Rézan 535.818-977
L. . janusz.kazmierczak@warszawa.lasy.gov.pl
Lesnictwo Kaszewiec
Podlesniczy Karol Poreda 575-247-749
L-czy Rafat M6 ki
czy Ratat iorawsid Stojki 35, 06-225 Rzewnie 795-430-853
rafal.morawski@warszawa.lasy.gov.pl
Lesnictwo Zatuzie
Podlesniczy Patryk Gumowski 537-623-753
L-czy Krzysztof Kubicz Sewerynowo 18, 06-232
Sni i . 603-856-391
Lesnictwo Waski Las krzysztof.kubicz@warszawa.lasy.gov.pl Czerwonka
Podlesniczy Janusz Ottowski 606-952-806
L-czy Jan Slesicki ) , 29 717-13-62
laski 1, 06-200 Makéw Maz.
jan.slesicki@warszawa.lasy.gov.pl Ulaski 1, 06-200 Makow Maz 500-179-342
Lesnictwo Ulaski
Podlesniczy Eugeniusz Godonczuk 608-515-979
Lesnictwo Magnuszew L-czy Tomasz Banas . , 29717-64-74
Laski 13, 06-220 Szelk
tomasz.banas@warszawa.lasy.gov.pl askl 23, zetow 501-583-887
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|
Podlesniczy

Wiktor Krzyzak 530-992-333

Lesnictwo Szkétkarskie L-czy Teresa Marciszonek 29 717-60-14

Orzyc teresa.marciszonek@warszawa.lasy.gov.pl | Magnuszew Duzy 65, 06-220 606-761-390
Szelkéw

Podlesniczy Marcin Kotodziejczyk 531-330-427
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